
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін  до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24 грудня 2020 року № 2115-89-07

З метою упорядкування документів та висококваліфікованого забезпечення 
медичного обслуговування населення Броварської міської територіальної 
громади, відповідно до Конституції України, статей 89,91 Бюджетного кодексу 
України, статей 14, 18 Закону України «Основи законодавства України  про 
охорону здоров’я», постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 року № 
807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», розглянувши подання КНП 
«Броварська БКЛ» БРР БМР № 1607 від 08.04.2021 року, керуючись частиною 1 
пункту  22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання розпорядження міського голови від 11.02.2021 року № 12-ОД 
«Про приведення документів у відповідність у зв’язку із затвердженням нової 
структури»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань 
та постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків  Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради Київської області від 24 
грудня 2020 року № 2115-89-07 «Про затвердження Програми «Фінансова 
підтримка для покращення надання вторинної медичної допомоги 
населенню міста Бровари та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та 
Броварської міської ради Київської області на 2021рік» (далі Програма) такі 
зміни:

1.1. В назві рішення, назві та по тексту Програми слова «міста Бровари» 
замінити словами  « Броварської  міської територіальної громади»;

1.2. В розділі Програми слова «територіальна громада міста Бровари» 
замінити на «Броварська міська територіальна громада»;

1.3. Додаток  2 до Програми викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від  27.04.2021 року
№ 159-06-08


